COBET JENNYTATOB MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
«MATBEEBCKOE CEJIbCKOE ITOCEJIEHUE»
CTAPOMAMHCKOI'O PAMOHA YJBSIHOBCKOM OBJIACTHU

PEIIEHUE

26.04.2024 Ne 7

c. MaTrBeeBka

OO0 yTBepkJeHUU OT4YeTa 00 MCIOJTHEHUU
Oro/pkeTa MyHUIIMNIATBHOTO 00pa30BaHUs
«MatBeeBCKOe CelIbCKOe IOCENICHHE» 3a

2023 ron

B coorBerctBum ¢ bromxernsim Komexkcom Poccuiickoit ®enepanuu,
OenepanbHbiM  3akoHOM OT 06.10.2003 Nel31-®3 «OO0 oOmux MOpUHIUIIAX
OpraHu3alliid MECTHOTO caMoymnpaBieHuss B Poccuiickon @enepaunmn», Ha
OCHOBAaHHMH  PE3yJbTaTOB  NyOnumuHbIX  ciaymanuid, CoBeT  memyTaToB
MYHHUITUTIATFHOTO 00pa3oBaHus «MaTBEEBCKOE CEITbCKOE IMTOCETICHUE) PEIIIHLL.

1. VYrBepauth Otuer 00 UCHOMHEHUU OIOIKETa MYHULIUNAIBHOTO
obOpazoBaHus «MaTBeeBCKoe cebckoe mocerneHue» 3a 2023 roja mo 10xojaMm B
cymme 6 217,08892 thic. py6., o pacxonam B cymme 6 162,81661 toic. py0. ¢
NPEBBIIICHUEM JIOXOI0B HaJl pacxoaamMu (MpOGHUIMT MECTHOTO OFO/KETa) B CyMMeE
54,27231 ThIC. pyO. C MOKa3aTEISAMU:

1) ucnosHeHre AOXOTHON 4YacTH OFOJKETa MYHUIIUIIATILHOTO 00pa3oBaHUs
«MatBeeBCKOe CEeNbCKOE MOCEICHUE» B pa3pe3e KOJOB BUIOB JI0XOJ0B, IMOABUIOB
JIOXOJOB, KJIaCCH(PUKAIUKA ONEPAMii CEKTOpa TOCYIapCTBEHHOTO YIIpaBJICHUS,
OTHOCAIIUXCS K J0XOoAaM OIO/DKETOB, KIACCHU(UKAIMKM JTOXOJ0B OIOKETOB
oromkeTHol kinaccuukanuu Poccuiickoir ®enepanuu 3a 2023 roa, corjiacHo
MIPWIOKEHHUIO | K HACTOSIIEMY PEIICHHIO;

2) UCTHOJIHEHUE PACXOJHOMN YacTH OrOpKeTa MyHUIIUMIIATILHOTO 00pa3oBaHus
«MaTBeeBCKOE  CebCKOE TOCEJIICHHE» 10  pasleliaM ¢ Ioapasaeiaam
Kkiaccupukanuu pacxofoB OrwomketoB Poccuiickoit ®enepanuu 3a 2023 rog,
COTJIACHO MPHUJIOKEHHUIO 2 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO;

3) BeOOMCTBEHHass CTPYKTypa pacxoJoB O/KeTa MYHHUIMIAIBHOTO
obOpazoBanus «MaTBeeBCKOe CcelbcKkoe moceineHue» 3a 2023 rom, corjacHo
MPWIOKEHUIO 3 K HACTOSIIEMY PEIICHHIO;

4) WCTOYHWKM BHYTPEHHET0 (UHAHCHpOBaHUS jaeduiura OromKeTa
MYHHUITUTIATHFHOTO 00pa3oBanus «MaTBeeBCKOe celbckoe mocesenne» 3a 2023 rog,
COTJIACHO MIPUJIOKEHUIO 4 K HACTOAIIEMY PEUICHUIO.

2. OnyOnukoBaTh HACTOSIIIEE pEIICHHE B CETEBOM  M3JaHUU —
AJIMUHHCTpalUsi MYyHUUUIAIBHOTO oOpa3oBanus «CrapoMalHCKUN —palioH»
(stamina.com).



3. Hacrosimee pemieHue BCTymaeT B CHIYy CO JHS €ro OQHUIIMAIBHOTO
OmyOJMKOBAHUS.

['1aBa MyHUIIUITAIBHOTO 00pa30BaHUs
«MaTBeeBCKO€E CEJILCKOE MMOCEJICHUEY H.I".Cunopos



[Tpunoxenue 1

K pemreHuto CoBeTa 1enyTaToB
MYHUIIUTIATIBHOTO 00pa3oBaHus
«MartBeeBCKOe CebCKOoe
MOCEJICHUE»

ot 26.04.2024 Ne 7

HcnomHenune 10X0AHOM YacTu O10/KeTa MyHHUIIUIAIBHOTO 00pa30BaHus
«MaTBeeBCKOE CENbCKOE MTOCEIIEHUEY B Pa3pes3e KOJOB BUAOB JOXO0B, IOABUIOB
J0XO0J0B, KIacCU(UKAIIMK OIepaltii CEeKTOpa rocy1apCTBEHHOIO yIIpaBJICHUs,
OTHOCSAIIMXCS K J10X0J1aM OI0J)KETOB, KJIacCU(PUKALIUU 10X0/10B OI0/KETOB
OroxeTHOM knaccudukanuu Poccuiickoit @eneparuu 3a 2023 ron

CymmMma,

KBK HaunmenoBanune KB/] (Thic. y6.)
HAJIOTOBBIE ¥ HEHAJIOTOBBIE

1.00.00000.00.0000.000 TOXOI] 2561,93107
HAJIOT U HA TIPUBbLIIb,

1.01.00000.00.0000.000 | ;% 782.17628

1.01.02000.01.0000.110 | Hamor Ha m0X0bI (GU3NUECKUX JIHI 782,17628
HAJIOTU HA COBOKVIIHBIU

1.05.00000.00.0000.000 TOXOJ] -50,17650

1.05.03000.01.0000.110 | FAMHEI - COTCKOXOIMACTREHINI |50 17650

1.05.03010.01.0000.110 E;‘f;‘r"m CCNBCKOXOSAMCTBEHHBIN | ) 4765

1.06.00000.00.0000.000 | HAJIOTY HA UMYII[ECTBO 1761,33477

1.06.01000.00.0000.110 fy’fgor Ha HMYIIECTBO (H3MMECKHX | 4o go36,

1.06.01030.10.0000.110

Hamor na wuMymiecTBo (pU3HYECKUX
JWLl, B3UMaeMbId IO  CTaBKaM,
MIPUMEHSIEMbIM K oowekraMm | 350,92364
HAJIOTOOOJIOKEHHUSI, PACIIOI0KCHHBIM
B I'PaHUIIAX CEIBCKUX IMOCEIICHUM

1.06.06000.00.0000.110

3eMenbHBIN HAJIOT 1410,41113

1.06.06030.00.0000.110

3eMenpHbIN HAJIOT ¢ OpraHu3alnii 211,02645

1.06.06033.10.0000.110

3eMEeNpHBI HAJIOr C OpraHu3alui,
o0JaalomuX 3eMeNIbHbIM YYacTKOM,
PacIoJIOKEHHBIM B IpaHHIIAX
CEJIbCKUX MOCEJICHUMN

211,02645

1.06.06040.00.0000.110

3emenbHbBIN HaJIOT ¢ usnueckux aury | 1199 38468




1.06.06043.10.0000.110

3eMebHbIN HAJIOT ¢ PU3HYECKUX JIUII,
00JIaTafOIINX 3E€MEJIbHBIM Y4YacTKOM,
PacCIOI0KEHHBIM B IpaHUIlax
CEJILCKUX ITOCEIIEHUI

1199,38468

1.11.00000.00.0000.000

JIOXO/Ibl OT UCIIOJIb30OBAHUSI
UMVYILECTBA,
HAXOJISLIETOCS B
T'OCYJJAPCTBEHHOI u
MYHULIUIIAJIBHON
COBCTBEHHOCTU

60,08652

1.11.05000.00.0000.120

Joxoapl, TodydyaemMble B BHUJEC
apeHaHOM MO0 WHOW IUIaThl 34
nepeiady B BO3ME3HOE MOJIb30BAHUE
roCyapCTBEHHOIO u
MYHULMIIAJIBHOTO  HMMylIecTBa  (3a
HCKIIOYCHUEM UMYIIECTBA
OFOJKETHBIX " ABTOHOMHBIX
YUPEKJCHUM, a TakKe HMYIIEeCTBa
rOCYJIapCTBEHHBIX U MYHUIIUIMTAIBHBIX
YHUTApPHBIX TOPEANPUSITANA, B TOM
YHUCJIe Ka3€HHBIX )

60,08652

1.11.05030.00.0000.120

Joxoapl OT claud B apeHay
MMYILIECTBA, HaXOJSIIErocs B
OTNIEPAaTUBHOM YIIPABJICHUU OPraHOB
roCyJ1apCTBEHHOM BJIACTH, OPraHOB
MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHUS, OPraHOB
yIpaBJIeHUsI roCyJapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU dbongamu "
CO3JIaHHBIX MMHU yuUpexJeHu (3a
HCKITIOUCHUEM MMYIIECTBA
OFOJKETHBIX n ABTOHOMHBIX
YUPEKICHHI)

60,08652

1.11.05035.10.0000.120

Jloxonpl OT cmaun B apeHay
UMYIIECTBA, HaXOASIIErocs B
ONEPaTUBHOM YIPABICHUH OPraHOB
YOPaBJIEHUSI CEIbCKUX MOCEIECHUN U
CO3JaHHBIX HMH YUpEKIeHUN (3a
UCKJTFOYEHUEM HMMYIIECTBA
MYHULUNAIBHBIX ~ OIOJKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEKICHUIN)

60,08652

1.17.00000.00.0000.000

TIPOYME HEHAJIOT OBBIE
JIOXO/bl

8,51000

1.17.05000.00.0000.180

HpO‘-II/IC HCHAJIOI'OBBIC AOXOAbI

8,51000

1.17.05050.10.0000.180

HpO‘-II/IC HCHAJIOI'OBLIC J0X0ObI

8,51000




6IO,H}KCTOB CEJIbCKUX MOCECICHUMN

2.00.00000.00.0000.000

BE3BO3ME3/IHBIE
I[HOCTVYIUIEHMA

3655,15785

2.02.00000.00.0000.000

BE3BO3ME3/IHBIE
[IOCTYIUIEHMS OT JPYI'UX
BIOJDKETOB BIOJ[PKETHOM
CHUCTEMBI POCCUMCKOI
®EJIEPALIUU

3655,15785

2.02.10000.00.0000.150

JloTanpu  OromKkeTaM — OIOKETHOI
cucremsl Poccurickont Penepannu

1731,07200

2.02.16001.00.0000.150

JloTaruu Ha BBIPAaBHUBAHUC
OIO/UKETHOW  00ECHEYEHHOCTH U3
OI0/IKETOB MYHHIIUTIATBHBIX
paliOHOB, TOPOJCKHX OKPYTOB C
BHYTPHUTOPOJICKAM JICTICHUEM

1731,07200

2.02.16001.10.0000.150

JoTtamun OromKeTam CEIIbCKUX
ITOCEJICHUN Ha BBIPaBHUBAHUE
OIODKCTHOH  O0OECIICUCHHOCTH U3
010/PKCTOB MYHHUIIMITIAIbHBIX PAalOHOB

1731,07200

2.02.30000.00.0000.150

CyOBeHIIMH OrOJKETaM OO KETHOM
cucrteMbl Poccuiickon @enepanuu

132,61599

2.02.35118.00.0000.150

CyO6BeHnuu Or0/KETaM Ha
OCYILIECTBIICHUE MIEPBUYHOIO
BOMHCKOT'O y4€Ta OpraHaMu MECTHOIO
CaMOYIIPaBJICHUSA MOCEIICHUH,
MYHHUIUITAJIBHBIX " TOPOJICKUX

OKpYTOB

132,61599

2.02.35118.10.0000.150

CyOBeHIMu ~ OrOKETaM  CEITbCKUX
IIOCEJICHU M Ha OCYILECTBIICHUE
EPBUYHOTO BOMHCKOTO ydera
opraHaMu MECTHOT'O CaMOYITpaBJICHUS
MOCEJICHU,  MYHUIMIAIBHBIX U
TOPOJICKUX OKPYTOB

132,61599

2.02.40000.00.0000.150

NHble MeXOI0IKETHBIE TpaHC(epThI

1791,46986

2.02.49999.00.0000.150

[Ipoune MEXOIOKETHRIE
TpaHchepThI, nepeaBacMble
OroKeTam

1791,46986

2.02.49999.10.0000.150

[Tpoune MEXOIOKETHBIC
TpaHchepTHl, nepeaBacMble
OIO/KETaM CEJIbCKUX MOCETICHHM

1791,46986

Hroro

6217,08892




[Tpunoxenue 2

K periennto CoBeTa JenyTaToB
MYHHUITUTIATLHOTO 00pa30oBaHus

«MaTBeeBCKOE CeNbCKOE MTOCEIECHUE
ot 26.04.2024 Ne 7

VMcrionmHeHne pacxoJHOH YacT O0/KeTa MyHHIIMTIAIBHOTO 00pa30BaHUs
«MatBeeBCKOoe CeIbCKOe MOCEICHUE) TI0 pa3aesaM U MmoIpasaesam
Kiaccudukanuu pacxoaoB OromxeToB Poccuiickoit penepannu 3a 2023 rox

KBK
ITomp Cymma,
HaumeHnoBanue nokasaresns Pazn
oy | 337€ (ThIC. PYO.)
b
1 2 3 4

OO61ierocy1apCcTBEHHbBIE BOIIPOCHI 01 00 | 4001,99043
OYHKIIMOHUPOBAHUE 3aKOHOAATEIbHBIX
(IpeACTaBUTENbHBIX) OpPraHOB T'OCYJIapCTBEHHOM
BJIACTH u MIPEICTAaBUTEIBHBIX OpTraHoOB
MYHHIIMIIATIBHBIX 00pa30BaHuN 01 03 3,00000
Oynkunonuposanue llpaBurenscTBa Pocculickoit
denepanuu, BBICHINX HCIOJHUTEIBHBIX OPTraHOB
roCyJIapCTBEHHOM BJIacTH CyOBeKTOB Poccuiickoit
denepalii, MECTHBIX aAMUHUCTPAIIUM 01 04 | 1596,51702
Obecneuenue NEeATEIbHOCTH (MHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX M TaMOXXEHHBIX OPTraHOB M OPraHOB
¢buHaHcoBoTrO (HhMHAHCOBO-OIOKETHOTO) HAA30pa 01 06 118,00000
Obecneuenue MIPOBEICHHUS BbIOOPOB U
pedepeHayMoB 01 07 242,33206
Jpyrue o01ierocy1apcTBEeHHbIE BOIPOCHI 01 13 | 2042,14135
HanmonansHas 060poHa 02 00 132,61599
MoOunn3annoHHas ¥ BHEBOWCKOBAs IIOATIOTOBKA 02 03 132,61599
HanmonanbHas 0€301acHOCTh 5
MIPABOOXPAHUTENIbHAS ICATEIBHOCTD 03 00 14,19976
ObecniedeHne MoXapHOH 0€30IMaCHOCTH 03 10 14,19976
HanmonansHast SJKOHOMHUKA 04 00 898,00000
JloposkHOE X03SHUCTBO (IOPOYKHBIE (POH]IBI) 04 09 898,00000
KunuiHo-KOMMyHalIbHOE XO3SHCTBO 05 00 | 1088,74043
bnaroycrtpoiicTBo 05 03 | 1088,74043
CornumanpHast HOJIUTHKA 10 00 27,27000
[lercuonnoe obecrieueHme 10 01 27,27000
CormansHoe o0ecrieueHre HaCEJIEHUS 10 03 0,00000
Hroro 6 162,81661




[Tpunoxenue 3
K pemennto CoBeTa JemyTaToB
MYHUIIUIATEHOTO 00pa30BaHUs

«MaTBeeBCKOE CEeNbCKOE OCETICHUE
ot 26.04.2024 Ne 7

BenomcTBeHHas CTpyKTypa pacxoJi0B Or0KeTa
MYHHIIMIIATFHOT000pa3oBanus «MaTBeeBcKoe cenbckoe nocenenuey 3a 2023 roa

KBK

KBC|Pazne|[loap Cymma, (ThIC.
Haumenosanue nokasarenss | P | 1 |azmen KIICP KBP py0.)
MyHUIMIIAIIBHOE
yUpEeXKICHHE
AJIMUHUCTpAIs
MYHULIUIAIBHOTO
oOpazoBanus "MarBeeBCKOE
CEJILCKOE IToceaeHue" 829 6 162,81661
OO6u1erocy1apcTBEHHBIC
BOITPOCHI 829| 01 4 001,99043
O YHKIIMOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEIbHBIX
(MpeacTaBUTENHHBIX) OPraHOB
rOCyJapCTBEHHOW BJIAcTU U
MPEJACTABUTENBHBIX OpPraHOB
MYHHUITUTATHHBIX
oOpa3oBaHul 829| 01 | 03 3,00000
Nubie MEKO0IPKETHBIE
TpaHCcpepThI OIOJKETY|
MYHULIMNAIBHOTO paiioOHa M3
OIODKETOB  IIOCEJIEHUS  HA
OCYIIECTBIICHUE 4acTy
IMOJTHOMOYHM M0 PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYEHUS! B COOTBETCTBUH C
BAKIIOUYCHHBIMU
COTJIAIICHUSIMU 829| 01 | 03 | 1100052204 3,00000
Nublie MEXOIOHKETHBIC
TpaHchepThI 829| 01 | 03 | 1100052204 | 540 | 3,00000
DOyHKIIMOHUPOBAHUE
IIpaBurenscTtBa Poccuiickoi
Denepauuu, BBICIIIHX|
WCIIOJHUTENBHBIX ~ OpPraHoOB
rocy1apCTBEHHON Brnacti 829| 01 | 04 1 596,51702




CyOBEKTOB Poccuiickon
Denepanuu, MECTHBIX|
AQIMUHHUCTpALIUA

[lenTpasibHBIN ammapar

829

01

04

1100002040

849,81220

DoHJ OILJIATHI TpyZza
roCcyAapCTBEHHBIX
(MyHHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB

829

01

04

1100002040

121

675,58840

B3HoCchl 10 00s3aTENBHOMY)
COLIMAJILHOMY  CTPaXxOBAHUIO
Ha  BBIIUIATHl  JCHE)KHOTO
COJICpIKAHUS U WHBIC
BBITIIATHI paboTHHKaM
rocy1apCTBCHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

829

01

04

1100002040

129

63,26025

[Ipoyass 3akymka TOBAapoOB,
aboT U ycayr

829

01

04

1100002040

244

101,00557

YIara nOpouynx — HaJIOTOB,
cOOpOB

829

01

04

1100002040

852

4,00000

V1uiaTa UHBIX IUTIATEXKEN

829

01

04

1100002040

853

5,95798

PykoBoauTEIIb BBICIIICTO)
VCITOJTHUTEIILHO-
pacopsIUTEIBHOTO  OpraHa
MYHHUITUTIATBHOTO
oOpa3oBaHUs

829

01

04

1100002080

713,96341

DoHJ OILJIATHI TpyZza
rocyAapCTBEHHBIX
(MYHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB

829

01

04

1100002080

121

650,60243

B3Hockl 1O 00s13aTENBHOMY)
COLIMAJIbHOMY  CTPaxOBaHMIO
Ha  BBIIJIATBl  JCHEKHOTO
COJICpKaHUS u UHbBIE
BBITLJIATHI paboTHUKaM|
rocy/1apCTBEHHbIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) OPTaHOB

829

01

04

1100002080

129

63,36098

Nubie MEKO0IPKETHBIE
TpaHchepThI O101KETY|
MYHULUNAIBHOTO paiioHa M3
OIODKETOB  IIOCEJIEHUS  HA
OCYUIECTBJICHUE 4acTy
[TOJJTHOMOYMU [0 PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYEHUS! B COOTBETCTBUH C
BAKITIOUYECHHBIMU

COTJIAIICHUSIMU

829

01

04

1100052204

4,00000




Nurie MEKOIOKETHRIE

TpaHchepThI

829

01

04

1100052204

540

4,00000

Muple gporanmu  Oromkeram
MYHHUITUTIAIBHBIX PAOHOB U
rOPOJICKUX OKPYTOB
VIIBIHOBCKOM  00JIaCTH B
[EJISIX TIOOIIPEHUS]
MYHHITHITATEHBIX
YIPaBJICHUYCCKUX KOMaHJ 34
TOCTYKEHUS HaMITYYIITHX
BHAUCHUM MMOKa3aTeyieh

829

01

04

1100072210

28,74141

Dong OILIAThI
rocyAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

Tpyna

829

01

04

1100072210

121

22,07482

B3Hochl 1o 00s3aTeIbHOMY|
COLIMAIBHOMY  CTPaxOBaHHUIO
HAa  BBILJIATBl  JICHEKHOTO
COIEpKAHUA U UHBIE
BBITLIATHI paboTHUKaM|
roCcyAapCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIGHBIX ) OPTaHOB

829

01

04

1100072210

129

6,66659

OOecrieueHne JIeSITEIILHOCTH
(MHAHCOBBIX, HAJOTOBBIX U
TaMOXXCHHBIX ~ OpPraHOB U
OpraHoB (HUHAHCOBOTO)
((puHAHCOBO-00IKETHOTO)
Haa30pa

829

01

06

118,00000

Nubie MEKO0IPKETHBIE
TpaHchepThI O101KETY|
MYHULIMNAIBHOTO paiioOHa M3
OIODKETOB  IIOCEJIEHUS  HA
OCYLIECTBJICHUE 4acTy
IMOJTHOMOYHM M0 PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYEHUS! B COOTBETCTBUH C
BAKIIOUYCHHBIMU

COTJIAIICHUSIMU

829

01

06

1100052204

118,00000

Nubie MEKOIOKETHBIE
TpaHchepThI

829

01

06

1100052204

540

118,00000

OOecrnieueHrie  MPOBEACHUS
BBEIOOPOB U pehepeHyMOB

829

01

07

242,33206

[IpoBeneHue  BBIOOPOB B
MpPE/ICTABUTEIILHBIE  OPTaHbl
MYHULIMIAIBHOTO

829

01

07

1100020002

242,33206




oOpa3oBaHuUs

CHCHI/IaHBHble pPacxoabl

829

01

07

1100020002

880

242,33206

pyrue
00111eTOCy 1apCTBEHHBIS

BOIIPOCKHI

829

01

13

2 042,14135

Muple potanuu OIOJDKETaM
MYHULIUIAIBHBIX PAlOHOB WU
FOPOJCKHUX OKpYTOB
VIILIHOBCKOM  00JlacTH B
IEeJIIX MOOIIPEHHUS]
MYHULIUTTATBHBIX
YOpPaBICHYECKUX KOMaHj 3a
ITOCTH KECHHUS HaWITYy4IInX
BHAUCHUM MOKa3aTesieh

829

01

13

1100072210

28,12845

DoHx OILIAThI
YUPEXKIACHUN

Tpyaa

829

01

13

1100072210

111

21,60403

B3Hochl 10 00s13aTENBHOMY)
COLMAIIBHOMY  CTPaXOBaHHIO
Ha BBITUIATHI 110 OIUIaTe TPy
PaOOTHUKOB U WHBIC BHITUIATHI
a0OTHUKaM YUPEKJIECHUN

829

01

13

1100072210

119

6,52442

Peanm3arus IPOYHX
(GYHKIMH,  CBSI3aHHBIX  C
OOIIErocy1apCTBEHHBIM
yTIpaBJICHHEM

829

01

13

1100092000

1610,11290

DoHx OILIAThI
YUPEXKACHUN

Tpyda

829

01

13

1100092000

111

1 278,35909

B3Hockl 1O 00s13aTENBHOMY)
COLMAIBHOMY  CTPaXOBaHHIO
Ha BBITUIATHI TI0 OIUIaTe TPY/a
PaOOTHUKOB U WHBIC BHITUIATHI
pabOTHUKAM YUpPEKIECHUN

829

01

13

1100092000

119

66,41719

[Ipouasgs 3akymnka TOBAapOB,
paboT u ycayr

829

01

13

1100092000

244

265,33662

CodunancupoBanue
CIKEMECIUHOM JICHEKHOU
BBITIJIATHI JIUIIaM,
OCYIIECTBIISIIOIIINM
IMOJTHOMOYHS
CTapOCTHI

CCIIBCKOTI'O

829

01

13

8110573080

75,90000

Mubie BBITIJIATHI HACEJICHUTO

829

01

13

8110573080

360

75,90000




JloTarum OromKeTam
MYHULIUNAIBHBIX PalilOHOB U
rOPOJACKHUX OKpYTOB
VIIBIHOBCKOM 00JacTH  HAa
MOIACPKKY Mep IO
00eCIIeUeHUIO
cOaTaHCUPOBAHHOCTHU
MECTHBIX OFOKETOB

829

01

13

9500372110

328,00000

DoHJ OILJIATHI TpyZza
YUPEKICHUN

829

01

13

9500372110

111

328,00000

HanronanpHast 060poHa

829

02

132,61599

MoOuan3anmoHHas 51
BHEBOICKOBas IIOJATOTOBKA

829

02

03

132,61599

OcyliecTBiieHne  OpraHamu
MECTHOTO  CaMOYIIpaBJICHUS
NEepPEeIaHHbIX  MOJHOMOYHU
Poccniickonn ®enepaunn B
o0nacTu NEPBUYHOTO
BOUHCKOT'O y4yéra Ha
TEPPUTOPHSIX, Wi (
OTCYTCTBYIOT BOEHHBIE
KOMHCCApUATBI

829

02

03

1100051180

132,61599

Donn OTLJIATHI Tpyna
roCcyJ1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX) OPTaHOB

829

02

03

1100051180

121

100,51151

B3Hockl 1O 00s13aTENBHOMY)
COLIMAJIbHOMY CTPaxOBaHMIO
Ha  BBILJIAThl  JICHEKHOTO
COIEpKAHUS u UHBIE
BBITLIATHI paboTHUKaM|
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB

829

02

03

1100051180

129

30,35448

[Ipouasgs 3akymnka TOBAapOB,
paboT u ycayr

829

02

03

1100051180

244

1,75000

HarmmonansHast 0€301acHOCTH
15 MIPaBOOXPAHHUTEIIbHAS]
eATENLHOCTD

829

03

14,19976

Oo0ecrieucHue
0E€30MaCHOCTH

II0YKapHOU

829

03

10

14,19976

MIT "IToxxapHasi
0€30MacHOCTh MO
"MarBeeBcKoe CEJIbCKOE
nocesneHue" CTapoMaiiHCKOTO

palioHa Y IIbSIHOBCKOM

829

03

10

3200100000

14,19976




o01acTu

[Ipouass 3akynmka TOBapoOB,

paboT u yciayr 829| 03 | 10 | 3200100000 | 244 | 14,19976
HarmmmonaneHas s5xoHOMuKka |829| 04 898,00000
JlopoxxHOe XO3SIMCTBO
(moporxHbIe (OH]TBI) 829| 04 | 09 898,00000
MyHuInanibpHas Mporpamma
"be3onacHbie 5|
Ka4ueCTBECHHBIC JOpOTH
MYHULIUTTATHEHOTO
oOpa3oBaHUs
«CTapoMaliHCKU palioH» 829| 04 | 09 | 6600100000 898,00000
[Ipoyass 3akymka TOBapoOB,

aboT u ycayr 829| 04 | 09 | 6600100000 | 244 | 898,00000
DKununiHo-KOMMyHaIbHOE
XO3SIHCTBO 829| 05 1 088,74043
bnaroyctpoiicTBo 829| 05 | 03 1 088,74043
VYV In4HOE OCBEIICHUE 829| 05 | 03 1100060001 1 050,62943
3aKyrika DHEPIreTUYCCKUX
peCypcoB 829| 05 | 03 | 1100060001 | 247 |1050,62943
[Ipouriec  MepoONPHUATHS  TO
omaroyctpoiictBy nocenenwmii |[829| 05 | 03 | 1100060005 38,11100
[Ipouas 3akymnka TOBApOB,

aboT u ycayr 829| 05 | 03 | 1100060005 | 244 | 38,11100
ConuaibHast HOJIMTHKA 829| 10 27,27000
IlencnoHHOE oOecIieueHne 829| 10 | 01 27,27000
JlorutaTel K MEHCUAM
MyHUIMIANBHBIX ciykammx (829 10 | 01 1100049101 27,27000
MHBIe TNEHCUHU, COIMAIbHBIC
MOIUIATHI K NEHCUSIM 829| 10 | 01 1100049101 | 312 | 27,27000
CouuanpHoe  obecrieyeHue
HACEJICHUS 829| 10 | 03 0,00000
Meponpusitus B 00JacTH
COLIMAJILHON MOJIMTUKHA 829| 10 | 03 1100050533 0,00000
[TpuoOpeTenue TOBApOB,
paboT, yciIyr B  TOJB3Y
rpakJaH B HEIIX  HX
cormaiabHoro obecneuenus | 829| 10 | 03 | 1100050533 | 323 | 0,00000
BCEI'O: 6 162,81661




HcTounukn BHYTPCHHCTO

[Tpunoxenue 4

K pemienuto CoBeTa JenyTaToB
MYHHUIIUTIATBHOTO 00pa30oBaHus
«MatBeeBCKOe CeIbCKOE TTOCEIICHUE»

ot 26.04.2024 Ne 7

¢buHa"HcupoBaHusa  JeduimTa

OroKeTa

MYHHIIUIIAJIBHOTO 00pa3zoBanus «MaTBeeBckoe cenbekoe mocenenue» 3a 2023 rof

HanMeHnoBanue rpyIii, TOATPYIIIL,
cTaTei, MoAcTaTeu, 3JI€MEHTOB,
nporpamm (MOJPOrpaMm), KOJ0OB
SKOHOMMYECKOH KJIaccupUKaIUn
HMCTOYHUKOB BHYTPEHHETO U
BHEIITHETO (DMHAHCHUPOBAHUS
neUIMTOB OI0/KETOB

Kox

Cymma,
(TBIC. PYO.)

N3MeHeHne OCTaTKOB CpEJCTB Ha
cyeTtax IO  y4eTy  CpeJICTB
OIOKETOB

000 01 05 00 00 00 0000 000

-54,27231

VYBenuyueHne OCTaTKOB CPEICTB
Oromxera

000 01 05 00 00 00 0000 500

-6217,08892

VBeauueHne MPOYMX OCTATKOB
CPEICTB OI0JIKETOB

000 01 05 02 00 00 0000 500

-6217,08892

VYBennuenue IIpo4ux OCTAaTKOB
JACHCIKHBIX CPCACTB 6IOI[)K€TOB

000 01 0502 01 00 0000 510

-6217,08892

VYBeauueHne MpoyYUX OCTATKOB
JIEHEXKHBIX  CPEJCTB  OIOJKETOB
MMOCEJICHUM

000 01 0502 01 10 0000 510

-6217,08892

YMEHBIIIEHUE OCTaTKOB CPEICTB
OIOKETOB

000 01 05 00 00 00 0000 600

6 162,81661

YMeHbIIICHHE TPOYUX OCTATKOB
CPEICTB OI0JIKETOB

000 01 05 02 00 00 0000 600

6 162,81661

YMeHbIIIeHHE MPOYUX OCTaTKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB OFOHKETOB

000 01 0502 01 00 0000 610

6 162,81661

YMeHbIIIeHHEe TPOUYMX OCTATKOB
JIEHEXKHBIX  CPEJCTB OIOIKETOB
MoCeIeHUMN

000 01 0502 01 10 0000 610

6 162,81661

HUctounuku
(uHaHCUpOBaHUS
OroKera

BHYTPECHHETO
nedurmra

000 01 00 00 00 00 0000 000

-54,27231




